



Warszawa, 27 grudnia 2023 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP- 3M3/2695/23

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę materiałów do LAN'u, nr ref.: WZP-2695/23/167/Ł**

Wydział Zamówień Publicznych Komendy Policji, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” udziela wyjaśnień do treści SWZ:

Pytanie nr 1

Dzień dobry, proszę o wyjaśnienie treści SWZ.

1. w sytuacji, gdy umowa ramowa została podpisana tylko z jednym Wykonawcą – Jakie konsekwencje grożą Wykonawcy w przypadku gdy nie zaakceptuje zapotrzebowania? Taka sytuacja może mieć miejsce w przypadku chwilowego braku dostępności zaoferowanych produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie ponosi żadnych konsekwencji w przypadku nie zaakceptowania zapotrzebowania. Procedura udzielenia zamówienia będzie przeprowadzana zgodnie z zapisami § 2 Ogólnych Warunków Umowy (*dot. umowy zawartej z jednym Wykonawcą na podstawie art. 313 ustawy*).

Pytanie nr 2

2. w sytuacji, gdy umowa ramowa została podpisana z dwoma lub trzema Wykonawcami – Jakie konsekwencje grożą Wykonawcy w przypadku gdy nie złożą on oferty w kolejnym etapie? Taka sytuacja może mieć miejsce w przypadku chwilowego braku dostępności zaoferowanych produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie ponosi żadnych konsekwencji w przypadku nie zaakceptowania zapotrzebowania. Procedura udzielenia zamówienia będzie przeprowadzana zgodnie z zapisami § 2 Ogólnych Warunków Umowy (*dot. umowy wykonawczej*).

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta GAWRACZ
Marta GAWRACZ

E. Kazanecka 47 72 376 59

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 7238608, faks. 47723 76 42